Протокол №7
Педагогический совет

Членов педсовета – 34 человека.
Присутствуют – 32 человека.
Председатель – Сараева Р.Н.
Секретарь – Мацынина Л.И.

Повестка дня:
1.Знакомство с теоретическими положениями понятия ЦОС, поступлениемоборудования по ЦОС в образовательную организацию.
2.Рассмотрение и согласование списка о распределении поступившегооборудования.
Решение педагогического совета:
1.Признать целесообразность внедрения ЦОС в учебно-воспитательныйпроцесс.
2. Принять и рекомендовать к исполнению список о распределениипоступившего оборудования.

Голосовали «за» - единогласно «против» - нет
Председатель педсовета: Сараева Р.Н.
Секретарь: Мацынина Л.И.